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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 33 Mężczyzn, 100m zmienny 14 lat i starsi
2017-11-26 - 10:36 Wyniki
Top Times "Poland" Open 52.27 CIEŚLAK, Marcin POL Doha (QAT) 2014-12-07
Top Times "Poland" Open 52.27 CIEŚLAK, Marcin POL Doha (QAT) 2014-12-07
Top Times "Poland" 14 58.86 GORAJ, Marcin POL Krakow 2015-10-25
Top Times "Poland" 15 57.88 DZIEDZIC, Dawid POL Ostrowiec Sw 2014-12-20
Top Times "Poland" 16 55.51 WĄGROWSKI, Marcel POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" 17 54.77 ZAWADA, Mateusz POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Top Times "Poland" 18 54.16 KAŹMIERCZAK, Kamil POL Gorzow Wlkp 2017-03-12

Minimum ME Kopenhaga Open: 53.11

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.24 612 27.29 31.95
2. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 1:01.51 546 28.33 33.18

GĄSTAŁ, Jan 03 MUKP Warszawianka 1:01.51 546 28.32 33.19
4. DOBRINDT, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:02.07 532 29.06 33.01
5. WLAZŁOWSKI, Kamil 03 UKP Polonia Warszawa 1:02.40 523 28.71 33.69
6. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.39 499 30.83 32.56
7. KOWALEWSKI, Paweł 03 MKS JUVENIA Białystok 1:03.45 498 28.72 34.73
8. GROMSKI, Patryk 03 KS Krotosz Krotoszyn 1:04.62 471 30.44 34.18
9. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:05.06 462 30.73 34.33

10. TOMASZOWSKI, Michał 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:05.48 453 29.89 35.59
11. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.02 442 30.52 35.50
12. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.08 441 30.04 36.04
13. MARKOWSKI, Kacper SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:06.17 439 30.23 35.94
14. SKIBA, Jakub SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:06.45 433 30.91 35.54
15. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 1:07.33 416 31.36 35.97
16. JACHYM, Maciej 03 KS Rekin Świebodzice 1:07.83 407 31.65 36.18
17. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:08.10 402 31.53 36.57
18. SOBIECH, Szymon 03 UKS 149 Łódź 1:08.25 400 31.53 36.72
19. PIECHOWSKI, Krzysztof 03 MKS JUVENIA Białystok 1:08.28 399 31.47 36.81
20. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS 149 Łódź 1:08.97 387 32.12 36.85
21. SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.60 377 32.28 37.32
22. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.77 374 33.52 36.25
23. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.24 367 32.13 38.11
24. KARCZEWSKI, Szymon 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:10.47 363 32.53 37.94
25. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:10.92 356 32.57 38.35
26. STRASZYŃSKI , Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:12.87 328 32.31 40.56
27. LISIK, Kacper 03 UKS Shark Rudna 1:13.08 326 33.39 39.69
28. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 Manta Jelcz 1:13.40 321 32.01 41.39
29. PRAGA, Maksymilian SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:14.65 305 36.12 38.53

DYSKW. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz
Z2 G8

15 lat

1. CELIŃSKI, Jakub SK 02 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski59.31 609 27.32 31.99
2. JARECKI, Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.62 571 28.76 31.86
3. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.00 560 27.21 33.79
4. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 1:01.88 537 27.97 33.91
5. GILŻYŃSKI, Szymon 02 Manta Jelcz 1:02.71 516 28.85 33.86

KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 1:02.71 516 28.60 34.11
7. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS 149 Łódź 1:02.87 512 28.71 34.16
8. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS 149 Łódź 1:02.90 511 28.03 34.87
9. SZCZUREK, Jakub 02 BUKS Warszawa 1:03.19 504 29.82 33.37

10. KRUTOWICZ, Bartłomiej SWwa02 UKP Polonia Warszawa 1:03.24 503 28.37 34.87
11. RYBACKI, Maksymilian 02 KS Warta Poznań 1:04.29 478 30.13 34.16
12. LESICKI, Piotr 02 KS Warta Poznań 1:04.57 472 29.63 34.94
13. KLIMAS, Michał SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:04.96 464 32.08 32.88
14. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP Polonia Warszawa 1:05.43 454 30.06 35.37
15. OSZUTOWSKI, Adam 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:05.90 444 31.14 34.76
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 33, Chłopców, 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. KUBIAK, Norbert 02 KS Warta Poznań 1:06.02 442 30.31 35.71
17. ŁUCZAK, Krzysztof 02 KS Warta Poznań 1:06.14 439 29.51 36.63
18. WASZAK, Kamil 02 UKS RUCH Grudziądz 1:06.45 433 30.32 36.13
19. BIEGAŃSKI, Marcin 02 UKP Polonia Warszawa 1:06.80 426 30.49 36.31
20. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.88 425 31.50 35.38
21. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.90 425 29.91 36.99
22. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.21 419 30.47 36.74
23. ALEKSANDROWICZ, MIchał 02 Manta Jelcz 1:12.14 338 33.52 38.62

16 lat

1. JAWORSKI, Szymon SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 59.94 590 27.95 31.99
2. GOTSZLING, Dawid SZG 01 BARAKUDA Starachowice 1:00.14 585 27.59 32.55
3. BARUSIŃSKI, Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.26 581 27.18 33.08
4. ADAMCZAK, Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:00.33 579 28.65 31.68
5. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1:00.85 564 28.55 32.30
6. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:01.10 557 27.83 33.27
7. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:01.18 555 28.11 33.07
8. KULPA, Michał SOL 01 UKS KURORT Ciechocinek 1:01.53 546 27.64 33.89
9. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.62 543 27.77 33.85

10. TYLICKI, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.78 539 27.88 33.90
11. WIATR, Wojciech S P 01 KS Warta Poznań 1:01.85 537 27.76 34.09
12. SOLARSKI, Antoni 01 KS Warta Poznań 1:02.03 533 29.52 32.51
13. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.40 523 29.80 32.60
14. WYTYK, Marcel S P 01 KS Warta Poznań 1:02.53 520 28.62 33.91
15. KUPRACZ, Szymon S P 01 KS Warta Poznań 1:03.12 506 27.99 35.13
16. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 1:03.36 500 28.74 34.62
17. ŻURAWSKI, Marcel 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.21 480 29.50 34.71
18. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 1:05.24 458 31.15 34.09
19. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:06.72 428 32.04 34.68
20. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.11 369 32.81 37.30

17 - 18 lat

1. KAŹMIERCZAK, Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 54.02 807 23.93 30.09
2. WINIATOWSKI, Patryk SB 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 56.51 705 25.90 30.61
3. MIKOŁAJCZYK, Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 57.41 672 27.35 30.06
4. SOLAK, Łukasz 99 MZOS Płock 57.79 659 26.56 31.23
5. WĄGROWSKI, Marcel 99 KU AZS PŁ Łódź 58.03 651 25.83 32.20
6. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 58.68 629 26.84 31.84
7. WAŁCERZ, Mateusz 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 58.95 621 27.08 31.87
8. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 59.52 603 27.72 31.80
9. KOCZOROWSKI, Kacper 00 MKP Astromal Leszno 59.98 589 28.37 31.61

10. SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.33 579 26.98 33.35
11. BOCHEŃ, Tomasz 99 MKS JUVENIA Białystok 1:01.10 557 27.72 33.38
12. KALKOWSKI, Dawid SOL 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:01.58 544 27.72 33.86
13. BARTOSZ, Brodowski 00 UKS NAWA Skierniewice 1:02.02 533 27.96 34.06
14. WAŚKO, Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:02.22 528 28.14 34.08
15. WALERIAN, Oskar 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.47 453 29.30 36.17
16. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 1:06.71 428 30.46 36.25

DYSKW. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.82
O4

14 lat i starsi

1. CHUDY, Michał 97 KS Warta Poznań 53.50 831 23.79 29.71
2. MAJCHRZAK, Kacper 92 KS Warta Poznań 53.78 818 24.69 29.09
3. KAŹMIERCZAK, Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 54.02 807 23.93 30.09
4. ZBUTOWICZ, Karol 98 Legia Warszawa 55.05 762 25.43 29.62
5. BAŁABUCH, Krystian 95 AZS AGH Kraków 55.21 756 25.46 29.75
6. WINIATOWSKI, Patryk SB 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 56.51 705 25.90 30.61
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. POLEWKA, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 56.73 697 25.38 31.35
8. MIKOŁAJCZYK, Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 57.41 672 27.35 30.06
9. STOLARSKI, Marcin 96 KS Warta Poznań 57.71 662 26.77 30.94

10. SOLAK, Łukasz 99 MZOS Płock 57.79 659 26.56 31.23
11. KAŹMIERCZAK, Wojciech 97 MUKP Warszawianka 57.83 658 26.05 31.78
12. WĄGROWSKI, Marcel 99 KU AZS PŁ Łódź 58.03 651 25.83 32.20
13. SZULERECKI, Pawel 95 Nowodworski OSiR 58.28 642 26.03 32.25
14. GALON, Michał 95 AZS AWF Katowice 58.39 639 27.23 31.16
15. PALOSAARI, Robert 92 VSS Vasby 58.57 633 27.76 30.81
16. CHRZANOWSKI, Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 58.61 632 26.82 31.79
17. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 58.68 629 26.84 31.84
18. UNGEHEUER, Mateusz 96 AZS AGH Kraków 58.85 624 25.69 33.16
19. WAŁCERZ, Mateusz 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 58.95 621 27.08 31.87
20. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.24 612 27.29 31.95
21. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.30 610 26.82 32.48
22. CELIŃSKI, Jakub SK 02 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski59.31 609 27.32 31.99
23. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 59.52 603 27.72 31.80
24. JAWORSKI, Szymon SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 59.94 590 27.95 31.99
25. KOCZOROWSKI, Kacper 00 MKP Astromal Leszno 59.98 589 28.37 31.61
26. PERKOWSKI, Wiktor 98 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.10 586 28.39 31.71
27. GOTSZLING, Dawid SZG 01 BARAKUDA Starachowice 1:00.14 585 27.59 32.55
28. BARUSIŃSKI, Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.26 581 27.18 33.08
29. SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.33 579 26.98 33.35

ADAMCZAK, Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:00.33 579 28.65 31.68
31. JARECKI, Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.62 571 28.76 31.86
32. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1:00.85 564 28.55 32.30
33. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.00 560 27.21 33.79
34. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:01.10 557 27.83 33.27

BOCHEŃ, Tomasz 99 MKS JUVENIA Białystok 1:01.10 557 27.72 33.38
36. KAWCZYŃSKI, Marcin SMS ŁÓDŹ95 MKS Jedynka Łódź 1:01.12 557 28.45 32.67
37. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:01.18 555 28.11 33.07
38. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 1:01.51 546 28.33 33.18

GĄSTAŁ, Jan 03 MUKP Warszawianka 1:01.51 546 28.32 33.19
40. KULPA, Michał SOL 01 UKS KURORT Ciechocinek 1:01.53 546 27.64 33.89
41. KALKOWSKI, Dawid SOL 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:01.58 544 27.72 33.86
42. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.62 543 27.77 33.85
43. TYLICKI, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.78 539 27.88 33.90
44. WIATR, Wojciech S P 01 KS Warta Poznań 1:01.85 537 27.76 34.09
45. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 1:01.88 537 27.97 33.91
46. BARTOSZ, Brodowski 00 UKS NAWA Skierniewice 1:02.02 533 27.96 34.06
47. SOLARSKI, Antoni 01 KS Warta Poznań 1:02.03 533 29.52 32.51
48. DOBRINDT, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:02.07 532 29.06 33.01
49. WAŚKO, Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:02.22 528 28.14 34.08
50. WLAZŁOWSKI, Kamil 03 UKP Polonia Warszawa 1:02.40 523 28.71 33.69

GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.40 523 29.80 32.60
52. WYTYK, Marcel S P 01 KS Warta Poznań 1:02.53 520 28.62 33.91
53. GILŻYŃSKI, Szymon 02 Manta Jelcz 1:02.71 516 28.85 33.86

KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 1:02.71 516 28.60 34.11
55. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS 149 Łódź 1:02.87 512 28.71 34.16
56. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS 149 Łódź 1:02.90 511 28.03 34.87
57. KUPRACZ, Szymon S P 01 KS Warta Poznań 1:03.12 506 27.99 35.13
58. SZCZUREK, Jakub 02 BUKS Warszawa 1:03.19 504 29.82 33.37
59. KRUTOWICZ, Bartłomiej SWwa02 UKP Polonia Warszawa 1:03.24 503 28.37 34.87
60. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 1:03.36 500 28.74 34.62
61. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.39 499 30.83 32.56
62. KOWALEWSKI, Paweł 03 MKS JUVENIA Białystok 1:03.45 498 28.72 34.73
63. SKUPIN, Krzysztof 98 UKS CITYZEN Poznań 1:04.20 480 29.70 34.50
64. ŻURAWSKI, Marcel 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.21 480 29.50 34.71
65. RYBACKI, Maksymilian 02 KS Warta Poznań 1:04.29 478 30.13 34.16
66. LESICKI, Piotr 02 KS Warta Poznań 1:04.57 472 29.63 34.94
67. GROMSKI, Patryk 03 KS Krotosz Krotoszyn 1:04.62 471 30.44 34.18
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

68. KLIMAS, Michał SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:04.96 464 32.08 32.88
69. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:05.06 462 30.73 34.33
70. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 1:05.24 458 31.15 34.09
71. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP Polonia Warszawa 1:05.43 454 30.06 35.37
72. WALERIAN, Oskar 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.47 453 29.30 36.17
73. TOMASZOWSKI, Michał 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:05.48 453 29.89 35.59
74. OSZUTOWSKI, Adam 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:05.90 444 31.14 34.76
75. KUBIAK, Norbert 02 KS Warta Poznań 1:06.02 442 30.31 35.71

JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.02 442 30.52 35.50
77. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.08 441 30.04 36.04
78. ŁUCZAK, Krzysztof 02 KS Warta Poznań 1:06.14 439 29.51 36.63
79. MARKOWSKI, Kacper SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:06.17 439 30.23 35.94
80. SKIBA, Jakub SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:06.45 433 30.91 35.54

WASZAK, Kamil 02 UKS RUCH Grudziądz 1:06.45 433 30.32 36.13
82. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 1:06.71 428 30.46 36.25
83. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:06.72 428 32.04 34.68
84. BIEGAŃSKI, Marcin 02 UKP Polonia Warszawa 1:06.80 426 30.49 36.31
85. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.88 425 31.50 35.38
86. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.90 425 29.91 36.99
87. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.21 419 30.47 36.74
88. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 1:07.33 416 31.36 35.97
89. SZYDŁOWSKI, Kamil 98 AZS AGH Kraków 1:07.76 409 32.33 35.43
90. JACHYM, Maciej 03 KS Rekin Świebodzice 1:07.83 407 31.65 36.18
91. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:08.10 402 31.53 36.57
92. SOBIECH, Szymon 03 UKS 149 Łódź 1:08.25 400 31.53 36.72
93. PIECHOWSKI, Krzysztof 03 MKS JUVENIA Białystok 1:08.28 399 31.47 36.81
94. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS 149 Łódź 1:08.97 387 32.12 36.85
95. SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.60 377 32.28 37.32
96. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.77 374 33.52 36.25
97. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.11 369 32.81 37.30
98. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.24 367 32.13 38.11
99. KARCZEWSKI, Szymon 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:10.47 363 32.53 37.94

100. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:10.92 356 32.57 38.35
101. ALEKSANDROWICZ, MIchał 02 Manta Jelcz 1:12.14 338 33.52 38.62
102. STRASZYŃSKI , Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:12.87 328 32.31 40.56
103. LISIK, Kacper 03 UKS Shark Rudna 1:13.08 326 33.39 39.69
104. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 Manta Jelcz 1:13.40 321 32.01 41.39
105. PRAGA, Maksymilian SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:14.65 305 36.12 38.53

DYSKW. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz
Z2 G8

DYSKW. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.82
O4


